
INFORMACJA 
o pracy Zarządu Powiatu w okresie pomiędzy sesjami Rady Powiatu 

tj. 9.12.2014 r. do 19.12.2014 r. 

W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu odbył 2 posiedzenia. 

I. Posiedzenie Zarządu z dnia 10.12.2014 r. 
1. Zarz,!d przyj,!ł projekty uchwał Rady w sprawie: 

► przyjęcia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych z kwalifikacją 
wojskową w roku 2015; 

► zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2014 r.; 
► zmieniającej uchwałę w spawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Toruńskiego na lata 2014 - 2021. 
2. Zarząd podjął następujące uchwały w sprawie: 
► wyznaczenia dwóch przedstawicieli do komisji Inwentaryzacyjnej mienia Skarbu 

Państwa przekazywanego Powiatowi. W skład komisji weszli: Andrzej Siemianowski -
Wicestarosta oraz Czesław Makowski Sekretarz Powiatu. 

► uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w zakresie 
zgodności z zadaniami samorządu powiatu o znaczeniu ponadlokalnym, służącym realizacji 
inwestycji celu publicznego dla: 
a) m. Papowo Toruńskie- Lipniczki gm. Łysomice 
b) m. Głuchowo gm. Chełmża; 
c) m. Kończewice gm. Chełmża; 

► wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Powiatu Toruńskiego prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę ewidencyjną nr 82/16 
o pow. 0,0156 ha położoną w miejscowości Jedwabno gm. Lubicz. 

Cena nieruchomości ustalona została na kwotę 1.630 zł netto + 23% VAT tj. 
2.004,90zł 

3. Zarząd wyraził zgodę na wypłatę odszkodowania za grunt przejęty z mocy 
prawa grunt stanowiący działkę o powierzchni 0,1253 położoną w Lubiczu Dolnym w gminie 
Lubicz. w wysokości 15.725,00 zł. 

II. Posiedzenie Zarządu z dnia 17.12.2014 r. 
1. Zarząd podjął następujące uchwały w sprawie: 

► uzupełnienia składu Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego, w skład 
której z r amienia Zarządu weszli: Andrzej Siemianowski - Wicestarosta oraz 
Agnieszka Janiaczyk - Dąbrowska - członek Zarządu. 



► ogłoszenia konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z 
realizacją zadań samorządu powiatowego w roku 2015 przez organizacje 
pozarządowe i inne podmioty w zakresie: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 
tradycji, upowszechniania kultury fizycznej, edukacji ekologicznej oraz turystyki i 
krajoznawstwa. 

Na realizację zadań w poszczególnych zakresach w roku 2015 planuje się przeznaczyć 
kwotę w wysokości: 

Upowszechniania kultury fizycznej: 57.200,00 zł. 
Edukacji ekologicznej: 57.200,00 zł. 
Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji: 19.800,00 zł. 
Turystyki i krajoznawstwa: 5.500,00 zł. 

► wyrażenia opinii dotyczącej realizacji inwestycji drogowej; 

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek złożony przez P. Michała Roguskiego 
„Schuessler - Plan Inżynierzy" Sp. z o.o. z Warszawy, działającego w imieniu 
Wójta Gminy Wielka Nieszawka, dotyczący części zadania inwestycyjnego pn.: 
„Budowa wiaduktów i przystanków kolejowych w bydgosko-toruńskim obszarze 
metropolitarnym BiT-City", polegającej na budowie Zintegrowanego Węzła 

Komunikacyjnego Cierpice - Kąkol. 

► przedłużenia terminu płatności należności wobec Starostwa Powiatowego w 
Toruniu. 

Zarząd udzielił Kasie Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego oddział Regionalny 
w Bydgoszczy ulgi w spłacie należności wynikających z faktur dot. opłaty za 
media i kosztów administracyjnych nieruchomości położonej w Toruniu przy 
ul. Szosa Chełmińska 30/32 poprzez odroczenie terminu płatności faktury do 
dnia 22 grudnia 2014r. Kwota faktur wynosi 18 859.83 zł. 


